REQUERIMENTO Nº  , DE 2012

   Senhor Presidente,

   Nos termos do art. 55, III, da Constituição Federal,

combinado com o art. 39 e 40, § 1º, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência autorização para ausentar-me

do País, com ônus para esta Casa, no período de 29 de novembro a 03 de

dezembro de 2012 para participar, na qualidade de membro do Grupo

Brasileiro do Parlatino e atendendo a convite (em anexo) do Presidente do

Parlamento Latino-Americano Deputado Elías Castilho, da XXVIII

Assembleia Ordinária do Parlamento Latino-Americano, que se realizará na

sede da entidade, na cidade do Panamá, República do Panamá.

Sala das Sessões, em             de 2012

Senador CÍCERO LUCENA

	REQUERIMENTO Nº  , DE 2012